
釧路外（６）公務員宿舎改修等建築設計

一般競争入札（総合評価落札方式）

北海道釧路郡釧路町外 　～

入札金額 評価値 金額 評価値
(円・税抜) (A+B) (円・税抜) (A+B)

54.166 23,450,000 4.320 総合評価 落札

名称等 株式会社札幌日総建

住　所 北海道札幌市中央区南一条西八丁目１番地

(税込） （ （税抜））

(税込） （ （税抜））

(税込） （ （税抜））

入札・契約状況調書（総合評価落札方式 競争参加向上型）

業務の名称
業務概要

本業務は、以下の建築設計業務を行うものである。
【宿舎Ａ地区：北海道釧路郡釧路町内】
　・宿舎a改修（ＲＣ－４ 延べ面積約１，７００㎡）
　・宿舎b改修（ＲＣ－４ 延べ面積約１，７００㎡）
　・ポンプ室新設（ＲＣ－１ 延べ面積約２０㎡）
　・プロパン庫新設（ＲＣ－１ 延べ面積約４０㎡）
　・ゴミ置場新設（Ｓ－１ 延べ面積約３㎡）４棟
　・自転車置場新設（Ｓ－１ 延べ面積約９０㎡）
　・ポンプ室解体（ＲＣ－１ 延べ面積約１０㎡）
　・プロパン庫解体（ＣＢ－１ 延べ面積約５㎡）
　・自転車置場解体（Ｓ－１ 延べ面積約１００㎡）
【宿舎Ｂ地区：北海道釧路市内】
　・宿舎c解体（ＲＣ－３ 延べ面積約７４０㎡）
　・ポンプ室解体（ＲＣ－１ 延べ面積約８㎡）
　・ゴミ置場解体（Ｓ－１ 延べ面積約２㎡）
　・自転車置場解体（Ｓ－１ 延べ面積約２０㎡）
【宿舎Ｃ地区：北海道釧路市内】
　・宿舎d解体（ＲＣ－４ 延べ面積約１，０００㎡）
　・ポンプ室解体（ＲＣ－１ 延べ面積約５㎡）
　・自転車置場解体（Ｓ－１ 延べ面積約４０㎡）
【宿舎Ｄ地区：北海道根室市内】
　・宿舎e改修（ＲＣ－５ 延べ面積約１，５００㎡）
　・宿舎f改修（ＲＣ－５ 延べ面積約１，５００㎡）住戸の一部天井部分改修
【宿舎Ｅ地区：北海道根室市内】
　・宿舎ｇ改修（ＲＣ－３ 延べ面積約１，５００㎡）住戸の一部天井部分改修入札方式

入 札 日 令和6年8月30日 履行場所 履行期間 令和6年9月13日 令和7年2月28日

業　　者　　名
（商号又は名称）

法人番号
技術

評価点
(A)

第１回入札 第　回 第　回

備　　考価格
評価点
(B)

評価値 金額
価格

評価点
(B)

価格
評価点
(B)(A+B) (円・税抜)

（株）札幌日総建 8430001020228 58.486

契約業者名

契 約 金 額 ¥25,795,000.- ¥23,450,000.-

¥25,269,766.-

¥20,215,812.-

価格と技術等の割合  １：１

予 定 価 格 ¥27,796,742.-

調査基準価格 ¥22,237,393.-




